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ESTADO DE MATO GROSSp 
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DIRETORIA 
DATA 

19.05.95 
PARA 

PO ROCHA 
Asiriat6 

Comunicacito (FAZ) 

WDACI 

Caul.tat 01/95 

Ptezado(a) S. (a), 

Tendo em vista o disposto no aAtigo 37, inciso II, da 
Constituicao f.edetal e cumptindo detekminacao govetnamentat, vimos comunici-to de. 
que, a pattik desta data, V. Sq esti destigado da Companhia e dispensado das 
¡unc5e4 que exekcia nesta Empkesa. 

In¡onmamj-to, ainda, de que o saido de 4aL Lo a que 
6az JÕA, 4e4a contemptado na ¡delta cottespondente ao miS de Mit. 

Atenciosamente, 

EPEGAR9@UJRBORGES 
- DIR R PRES ENTE - 

BENEDITO ALMEIDA 
- DIRETOR ADMINIS TIVO - 

EWAADOPOP DESTINADDA 

rrw- All\) ROCHA r-A4:411- do(c 
FILEBIDA c2
EM 
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.....imommeN 

ESTADO DE MATO GROSSO 

GOVERNO DO ESTADO 
CASA CIVIL 

OF/SCCC/90/95' 

Senhor Presidehte, 

4111•D MA ?

\Potent° ti. 
proems 1.0 q0-( q 

ask 

6? 

o 

q.5 

t q 

Cuiabá, 18 de janeiro de 1995. 

CATA 

-)2,05--,95-HORA - SAD 
SIS (MA DE PRO 

71.COIC PRETCLUL C 
NUMERO 0 .138 

*432-5 

Solicitamos a especial atenção de Vossa Senhoria no 
sentido de colocar a disposição da Casa Civil, com Onus para a CODEMAT, 
o servidor REINALDO ROCHA, a fim de prestar serviços junto a 
Residência Oficial dos Governadores. 

Antecipando 

protestos de elevado apreço. 

agradecimentos, subscrevemo-nos com 

ANTERO P BA S NETO 

Secretário-Chefe da Casa Civil 

11m2 Sr. 

Dr. EDGARD NOGUEIRA BORGES 

MD. Presidente da CODEMAT 

NESTA/
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CODEMA TC IA DE SE NVOL VI ME NTO EST MT 
***** F 1 C H A 

NOME — RE I NALDO nCHA 

AR G._,• 

F I N A N C E -1P 1-? A ***** 

MATRICULA ••• 0029440 
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B _____,LANE I RO 
A ' 

9_4. *** *** 
VALOR VERSA 

SALARIO BA SE 
  TEMPO DE SER VI 
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IAPA-S...FER 
FINANCIAL SEGUROS. 
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I. 68... 

SALARIO BASE 
A Clik TEMPO DE SER VI 
HORAS EXTRA 
L ENCA PREMIO 

St.. MENSALIDADE 

IA AS.• 
FINANCIAL SEGUROS. 
DESC • ASSISTENCIAL 

308,00 SALARIO BASE 
30,80 D. TEMPO DE SERVI69,30 ¡OR AS EXTRAs..., 

408,10 A SC — MENSALIDADE 3, O 8: ASC;DIVERSOS• ••••• 
ARAS..f .• 

56,94 I NANCI AL SEGUROS • 
3,08 --

308,00 SA 
30,80 AD 
69,30 AS 
308,, AS 

70,00-I A: 
198 Tt-F1 

2,70'01 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RFC) 0 

C 

E 

I) F. 

 •C"- "-:1* -

da COMPANEIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE 

MATO .GROSSO - "C.ODEMA  'T" , estabelecida no Centro Politi 

co Administrativo "C.P.A. ; Palácio Pai-aguás- Cuiabá-MT, a -/ 

importância_ brutario valor 
13.047,01 de CZt-

TRIBZE QUARENTA E *SU CREZEIROS E HUM CENTAVOS). 
V 

 ) 

sofrendo os descontos previstos em Lei, que me paga adiantada 

mente por motivo de .minhas'f6r„ias regulamentares, ora concedi-/ 

das e que vou gozar de acOrdO com a descrgao acima, tudo con-/ 

forme o aviso c¡tie recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Para clareza e documento. firmo o presente recibo, 

dando 1 Companhia,, plena e geral 

Cuiabá-MT. 10 de MAIO 

7k) 0 1.,A., 
assinatura do empregado 

de 90. 

NOME REINALDO ROCHA. 

CÓDIGO DO FUNCIONARIO:  
789. 

-I, 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C O MU N I C AD O 

DO:- SETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 

AO:- REINALDO ROCHA 

que se encontra 

JUNHO/90 

Conforme escala de ferias, comunicamos a V.Sa., 

creditado em folha de pagamento do ms de --/-

, a importricia relativa ao saldrio do cor-

rente mes e as suas ferias regulamentares referente ao período/ 

aquisitivo de  12/ 04 /89 a 12 / 04/_90 , devendo V.Sa., 

. entrar em gozo das mesmas a partir de  terminar 04 / 06 / 90 e te

em 03 / 07, 90 . 

Aguardamos a sua carteira Profissional de Tra-/ 

balho e Previdencia Social, para as devidas anotagOes. 

0 Setor de Administração de Pessoal da "CODEMAT" 

deseja-lhes uma FELIZ FgRIA S. 

cuiala -MT, 10 de maio de 1.99O 
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COMPANHIA DE 

DESENVOLV
IMENTO DO 

ESTADO DE MATO .GROSSO 

Comunicacão Interna 

DE DIRETOR 

PARA :EAT:N TEISTRATIVA 
FINANCEIRA 

ASSUNTO Solicitag.6.o 
(Faz): 

servidores aba 

Solicitamos efetuar a 
contratag.g.o dos 

ixo 
relacionados, que ir.ao 

prestar seus 

servigos junto a 
Residencia Oficial do 

Governador do 

Estado. 

- REINALDO DA ROCHA - AG -
ADM. Nível- 06 

- JANIZETE 
DIAS GOMES DE 

ARRUDA - AG. ADM. 
Nive 

11.04.89 

ETRIPOTOEDETTI,

4fr 

Atenciosamente 
••••• 

11446gDETTI 

iretor Presidente 

N.° DA C.I. do 1‘, 01

- 06 

NOGUEIRA BORGES REcEBIDP' 
kA1th EM 



FSTADO DE MATO GROSSO 

GOVERNO DO ESTADO 

CASA CIVIL 

6F/SCCC/304/91 

Senhor Presidente, 

Cuiabá, 14 de março de 1991. 

OODEM AT

1400Soio ft. 
r") 

Mouse N•id-.5-44 

gang. do Proteesi. 

Servimo-nos do presente para agradecer 

a valiosa colaboração dessa órgão, prestada através dos 

servidores JANIZETE DIAS GOMES DE ARRUDA erkEINALDO DA.) 

• \OCH  que se encontrava a disposição da Casa Civil do 

Governo, prestando serviços junto a Residência Oficial 

dos Governadores. 

luçao dos 

tir desta 

origem. 

Desta forma, estamos efetuando a devo 

referidos funcionários, para que possam a par 

data, reassumir sua —•ades no órgão de 

Com nossa nife ação apreço, subs 

crevemo7nos, 

IlmQ Sr. 

Dr. 

MD. 

NE 

Cordi ente. / 

SANTO gi* RAVELLI 

Secretário—Chefe da Casa Civil 

J02 WITCZAR 

Presidente da CODEMAT 

S T A/ 

tomAT 



ESTADO DE MATO GROSSO 

GOVERNO DO ESTADO 

CASA CIVIL 

-OF/SCCC/309/91 

Mire or-Pitsidente, 

' 

Cuiabá, 19 de março de 1991. 

Tendo em vista a necessidade dos ser 

viços do Sr. IMMNIADW-DA ROCHA, funcionário da CODEMAT a dis 
*4;

posição da Casa Civp.1, a fim de continuar servindo junto a 
.Residencia Oficial dos Governadores, vimos solicitar a espe 

cial atenção . e Vossa Senhoria no sentido de ser efetuada a 

sua permanência nest Orgao. 

mentos, subscrevemo-nos, 

Com os nossos antecipados agradeci 

Cordialmente. 

AQUIM UCENA 

irio-C fe da Casa Civil 

BEN ITO MARCIO PINHEIRO 

Subsecretário-Chefe da Casa Civil 

Mmg Sr. 

..Dr. JUAREZ TOLEQ0 PIZZA 

MD. Diretor-Presidente da CODEMAT 

.N E S T A/ 
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ANEXO AO -FROCESSO;" 

IN TERESAID0( A ) 

ASSUNTO 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DE 

SPACHO.S E INFORMAÇOES 
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OF. NO /91 

• 

c4, , 
Cuiabá-MT, 12 de abril de 1.991 

Senhor Secretário: 

Pelo presente, vimos informar a V. Ex ., que o Ex 

celentissiMo Senhor Governador do Estado autorizou que o servidor 

REINALDO ROCHA seja colocado a disposição dessa Casa Civil, com 

anus para a CODEMAT. 

OutrossiM, esclarecemos que o pagamento do salário 

do referido servidor estará condicionado a apresettagio mensal da 

Folha de Frequência, pela Casa Civil. 

Na oportunidade, renovamos a V. Exp., nossos pro 

testos de elevada estima e distinta consideração. 

JUAREZ TOLEDO IZZA 

Diretor es dente 

Exmo Sr: 

DR. JOAQUIM SUCENA 

DD. Secretário de Estado Chefe da Casa Civil 

NEST A/ 

SSPR/dob.:', 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

OF/NSA/013/91. 

hotoaolo N• 

Cuiabá, 17 de abril de 1991. 

-•••••••••11, 

SOD EMA? 
.953 

Moons N• 

CY 

is. do Provocai• 

Senhor Diretor, 

Tendo em vista o comunicado que o Sr. REINALDO RO 

ChA foi colocado a disposição da Casa Civil, vimos solicitar-lhe que o 

•servidor em apreço se apresente ao N.S.A. desta Secretaria. 

vemo-nos, 

Sendo o que nos apresenta para o momento, subscre 

Atenciosamente, 

Chefe do N.S.A. da Casa Civil 

11m2 Sr. 

RTCARTE DE FREITAS 

MD. Diretor Administrativo Financeiro da CODEMAT 

Nesta/ 

MCSM/bbff. 

10M 



COMPAWA DE. 
DE SENVOLViMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

,4ANEXO AO PROCESS° 981/91 
"INTERESSADO(A) (A) •,:l• • 

Assu.STO 

DE_1,9 L04 í 91 

DESPACHOS E INFORMAOES 

T 77 

-Faeot. 
de! our 

J10 çsE-11-2. 

• ,Ci,Ctn 

&In Q3/çí 

g c2e-ef-ex'c,e,-

-ea - 

e 67AZ 

eckviges ,Ifiri roe Provost 

6mife da Di v o d Itreursos numano• 
LOOLMA — 



ffeki 

 DE 15 

- 
'"AtHOS E INFORMAÇÕES 

Poseas de t. uwatho 
Dir. Adm. Financeiro 

CODEMAT •-

56 

08 90 

)eanctsco ,ssfs da 6iloa .topei 

, .114h.• Ai Divialo ecur so 

CODF,JOJLI 

, 

•• 4:2 ir.&ae de7 0.(74a.* azeA 

-e de. /gpo,  .eafeed ,-/frecoirre, 00e, wee keà _ 

3t>i'A. -0e  o‘ e   "Ae47 )e/Ve-r.09 /24.e .P3,c , "es  

. CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N. 3 .164./90_ 

I NTERE • Q ( A) 

ASS Ufa 

v-Irt.S. • 

( 

' ,•!".„7 

ra, ea/ 4i4eze,-

71- O z4'M/040kr. 
 etc' lc, 

/ 



Ilmo. Sr2. 

LUIZ ANTONIO POSSAS DE CARVALHO 

DD. Diretor Administrativo Fiaanceiro 

CODEMAT 

Protocolo 

PINEN 

ow_ 

CODEMV 

L,31,9-u 
Ok 

Oç C-1

Sorvico Cc Praccr,le,

NALDO DA ROCHA, portador da RG n2 217209, ser-

vidor desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CODEMAT, desde 12.04.89, exercendo a fungao de Agente Administrati 

vo, vem mui respeitosamente, requerer a V.S sua reclassificagao I 

salarial. 

Neste termos 

P. Deferimento 

Cuiabá, 14 de agosto de 1.990. 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C OMU N I C A D O 

DO: SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

AO: REINALDO ROCHA 

COMUNICADO'- 01 

Conforme escala de ferias, comunicamos a V.S . , 

que se encontra creditado em folha de pagamento do mês de 
ABRIL/

91 , a importancia relativa ao salário do corrente ' 

mês e as suas ferias regulamentares referente ao período aquisi-

tivo de  12 / 04 / 90  a  12 / 04 / 91 , devendo Vos 

a Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de 24 

91 
24 / 07 / 91 

/ e terminar em  

COMUNICADO - 02 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de 

lho e Previdência Social, para as devidas anotagaes', 

RECIBO DE FERIAS 

Traba 

Recebi desta'Companhia a importancia CR$48.926,68 

referente as Ferias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-

do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Esperando contar com sua valiosa atenção, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FgRIAS. 

Odde Ø o 'a cSilot,

Chefe dá Setor 
CODELAAT 



ri 
U Lid ca 

, 

I . LiguIDAV.o. 

COMPANHIA DP: 
DESENVOLV IMENTO DO 
EST ADO DE MATO GROSSO 

C O M UN I C A D O

DA AREA DE PESSOAL 

• 

AO: REIN.A.LDO ROCHA. 

COMUNICA'DO — 0 

. Confolme escala de ferias, comunicamos a V.S ., 

que se encontra:creditado em fplha de pagamento do ms de  

MAIO/92 , a importancia relativa ao saláriO do corrente ' 

ms e as suas ferias regulamentares referente ao 
período aquisi-

tivo de 12 /  04  /  91 a  12  / 04 /  92  , devendo Vos 

sá Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de  
15 

92  / e terMinar em  14 ' 07  /  92 

COMUNICADO - 02 

• 

do anuda Pintc 

0 GOMM — 

Aguardamos a sua Carteira Profiszional de Traba 

lho e Previdencia Social, para as devidas ancltaçOes " 

RECIBO D .E• ''ÉRIAS 

Recebi desta Companhia a importancia CR$  552.556,E0 

referente as Ferias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-

do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

E.sperando contar com sua valiosa atenção, apro-
e-

veitam6s: para desejar-lhes uma FELIZ FRIAS. 

RECAI 00_19_0-2_ 



, 

\ • 4 

OF/SCCC/ 2719/91 

Senhor Governador, 

ESTADO DE MATO GROSSO 

GOVERNO DO ESTADO 

CASA CIVIL 

Cuiabá, 10 de setem 

• 

ro de 1991. 

Formulamos o presente a fim de sol itar a 

necessária autorização de Vossa Excelencia, nos 
termos do pari 

grafo 1Q do artigo 49 do Decreto ni2 06, de 15 de 
março de 1991, 

o pagamento de horas extras mensalmente aos 
funcionários abai-

xo relacionados; a partir de 19 de agosto de 1991. 

- IRENE MARIA SILVA_ - 

- GERCINO CERINO DE CAMPOS - 

- REINALDO DA ROCHA - 

- VANI CARDOSO DE OLIVEIRA - 

- EMILIA ALVES ALBOES - 

- ERECINA PEDROSO DE ALMEIDA - 

- JOÃO JOANIR CARDOSO 

- ANTONIA CORREA DE MORAES 

- JOAQUINA ROSA LARA 

GALDINA JOANA DE JESUS 

60 horas 

60 horas 

-30 horas 

60 horas 

60 horas 

60 horas 

43 horas 

60 horas 

40 horas 

40 horas . _ 

extras - Casa Civil 

extras - Casa Civil 

extras - Codemat 

extras - D.O.P. 

extras - PROSOL 

extras - PROSOL 

extras - PROSOL 

extras - Casa Civil 

extras - D.O.P. 

extras - Casa Civil 

Antecipando os no:3os agradecimentos, subscr 

vemo-nos com protestos de elevado apreço. 

Atenciosamente,__ 

IO ERTO SC 

Secre Tle-C-liefe-de- as Civil 

. Excelentíssimo Senhor 

Doutor JAYME VERÍSSIMO DE CAMPOS 

Dignissimo Governador do Estado 

Nesta/ 

vbf. 
mi. Ma. 



VBF. 

ESTADO DE MATO GROSSO 
GOVERNO DO ESTADO 

CASA CIVIL 

OF/NSA/CC/ 014/92 

Senhor Diretor, 

Cumprimentando 

citar-lhe a especial atenção 

Cuiabá, 14 de janeiro de 1992. 

NA tottl,i, Aix 
viekx 
4 VA—

OT.q 

rzo 
unlor 

cordialmente V. Sg., vimos sou -

no sentido de proceder o pagamen 

to de 30 horas-extras mensais ao Servidor Reinaldo da Rocha , 
a partir de 1Q/08/91, conforme Oficio SCCC/2719/91, com a de-
vida autorização do Excelentíssimo Senhor Governador, cuja c(5 
pia anexamos ao presente. 

Ao ensejo, agradecemos a atenção que V. S . dis 
pensar ao assunto. 

Atenciosamente, 

PAULO CÊSA±t14ôIAEs XAVIER 

Chefe do N.S.A. da Casa Civil 

IlmQ Sr. 

Dr. RICARTE DE FREITAS 

MD. Diretor Administrativo-Financeiro da CODEMAT 
Nesta/ 

_5E1)3 

/9 « èo0_04\k61y)Q, ,Q-

)1> /4

6-n,1 15)01/q(2,

cbrt, ffes (iri 

g t i 

/94, /Ppe 

• 
Os 

! DIAS 
VilaEiç rroda j2inte 

Ciao.4a Divietio de Recureos liumaiwe 
CODEMÁT 



ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE oucg 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE C4IABK 
LESTE SUL SR-01 

, . 
ATE ¶ TADO 

Atestamos para os devidos fins e efeitos 

REINALDO DA ROOHA CrITSOU no ano de 1964 all§ serie dol -Dau na 

Escola -stadual de 1 P Grau "Jos 6 EStevam" estando portanto ampa-

rado pela Lei 4.024. 

Por ser verdade, assiramos o presente. 

0uiabc1:, 04 de novembro de 1.999

PRON. MARIA XUX. _TADORA DE =A V.4,127TE1 

OHEPE DA G.

.1* 

PnClos. ANA DO „ARM) 0 VETRA—'''JAMP 
• 

t.2,11PERINTEND1772, REGIONAL DE EITCAV.:0 TE ,/SUL-SEE/R-01 



A DISPublyau 

> CODEMAT, 
COMPANHIA IDE 

ESTADO
DESENVOLVIMENTOoENI

RO 
G DSOs

- 44 

\+-

• 1 - DADOS PESSOAIS 
• 

NONE 
RE I NALDO ROCHA 

DATA NASCIMENTO 
13.01.50 

NATURALIDADE 
VARZE GRANDE/MT 

ENDEREÇO 
jf ( L1h- i` 13/2; --Ic  • 

PAI 
JACINTO ROCHA 

MÃE 
ROMANA ANGELINA ROCHA 

F ICHA DE IDENTIFICAÇÃO 

1 N.,  DA MATRICULA.. 

NACIONALIDADE I ' BRASILEIRA 
. pRonsso S ERV.. P.I5B LI CO 

ESTADO CIVIL 

CASADO 

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÂO 

RG N.9
217-209 

ÓRGÃO EXPEDIDOR 
SSP/MT 

DATA 
11 / 07 / 85 I SERIE 

CART. PROF. N.9
35.554 SÉRIE 

1824
CART. DE 
RESERVISTA 

114H0Y718 -64 
CPF N. 9

CATEGORIA 

DATA EXP. / 

REG.. MILITAR . 

I ZONA 

105976891-72 

20 I SECÇÃO 

PASEP 

205 .ESITADO 
MT 

1.026046572-8 
3 - DADA FUNCIONAIS 

DATA DA ADMISSÃO 
12.04.89 

NATUREZA DO CARGO 

I FUKA- 0 
AGENTE ADMINISTRATVIO 

oKA0 FGTS 

4 - ANOTAÇÕES 

PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO 

4 - ANOTAÇÕES 

DATA .(ALTERAÇÕES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 

12.04.89 

01.05.89 

01.06.89 

01.07.89 

01.08.89 

01.09.89 

0111T.,89 

01.11.89 

042.89 

01:01.90 

01.02.90 

01.03.90 

01.04.90 

01.05.90 

01.06.90 

01.08.90 

01.09.90 

01.03.91 

AGENTE ADMINISTRATIVO N-06 RES.05 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

REAJUSTE 

SALARIAL 

SALARIAL 

SALARIAL 

SALARIAL 

SALARIAL 

SALARIAL 

SALARIAL 

SALARIAL 

SALARIAL 

N-06 RES.11/89 

N-06 RES.15/89 

N.06 RES.15/89 

N-06 RES.20/89 

N-06 RES.21/89 

N-06 RES.25/89 

N-06 RES.29/89 

N-06 RES.30/89 

N-06 RES.01/90 

SALARIAL N-06 RES.03/90 

SALARIAL N-06 RES.04/90 

SALARIAL N-06 RES.07/ 90 

SALARIAL N-06 RES.10/90 

RECLASSIFICADO N-10 CONF.RES.12/90 

REAJUSTE SALARIAL N-10 RES.18/90 

REAJUSTE SALARIAL N-10 RES.19/90 

Conf.Rosolugio 011/91 foram revoga 
das as Rosolugoos n4s: 01,02,03/-9 
a partir do 01.03.91 foi criado a 
Led 8.178 do 01.03.91 . 

150,10 

218,99 

280,47 

333,09 

588,57 

836,71 

1.220,68 

2.679,90 

2.375,71 

3.647,90 

5.694,74 

9.839,37 

12.791,18 

15.349,42 

23.442,32 

24.380,01 

26.254,83 

CÓDIGO 4131/02 



Ito Luripum DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO FICHA FiNANCEI 

Aportir 

de 

Venc. 

Padrão 
Gratificação Outros 

Nome: REINALDO ROCHA Doto da Emissão: 12 / 04 / 89 Grupo N° 

Profissão: 
Classe: Ser 

7 8 9 
Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO • 'kn ,.. 

Nível: 1.0. .1 _ 
Cód. 

Matrícula N° , 
Exercício. 1 992 N. Dep. Econ. Imp. Rend. c rs 04 

. Lotação: GABINETE GOVERNADOR N. Dep. Econ. Sal. Família •c ril 00 

ESPECIFICAÇÕES COD. JAN. F EV. MAR. ABR. .1 MAIO JUN. JUL AGO. SET. (5 UT. NOV. DEZ. 13° SAL. TOTAL 
Salório 01 ) 1//) 00ie0 SHogPOD $!ZCM ai /.ZOX D.5 QI)Ckl 54tatle0 SZIANX31 »9503 .6912.3503e0)0e905-it00 pitc96590
Diferença Salário 

CD i i 
Férias NZ- S.5),#.544C 
Adicional Q(0 --i 7 i 68i QC i - E6rnfklf `iYizi(̀W , 13,03Q100 ;.,1.-4-Açiii$0 3.1. -Icto 31zA400 ii 0303,S il.010 1814/5o(riq lio.ffgao 
Abono (1/3 - Const ) AD-, 1811 ig61490 

, 1 
Abono Pecuniário . 

Ajudo de Gusto 

OA IC )00,00 3u4.0M.I .\%149i), -1651q4r 183,%54609424/6" *4/0363'i/59. Alio3300 
--,.... 

l i i 

13° Salário 

Solário Família 

TOTAL DOS PROVENT Yci-471(1:80 4670,01%,,Y45 23c.z 3z7- 60 13051.1 _I -1) s91-0T-A5.1ii-too 1536,M y.15 3dfige15eioic?.391,3465)0 o9 41 q. IAPAS - ,RD p 20-1°J,01 J 2.0 77404 Z-AQ \. Jag Isr,5-0,2).100)09 
tYrIscm. 

130 41,1): 6D.a6c3J,)38 3)0 !,1' )3.8.3.101 NA'3.4 .939-0-1-51,4wd-,3 
Contribuição Sindical -- .,., 

9.409 a 
,(0; , I 

Seguros Çk:, q 900 60, 496,6,ePlik,-Tun 920o 1no )-300 'W 40 .AS1141 4" )0 .6g0e0 Icl ,5004100 04)59990 
. 

.4' '1
Capemi Consignação r I s, t. / 1 \ - , )01.5fte-c , 
Capemi Seguros 

-- -- 33--(-- -e9cok,cotx),_,A .: PlivJaPtq' Imposto de Rendo 
1 

..„.,
..._ _ 

ASPEMAT . . - 
'' -.),,... 

Anulação de Provent. ..f - - • 
\ 

V 

\_ 
- -0.

.D. B. / A.S.C. - .7r 

,,• .•,,, ,. . ----• • '''' 
AS CODE M AT ..) i 4///,  #90 #1 ./ 77.1 D• i;k̀'S\--a ,Q .2 , (NIA ry)

.-. .--1,,,,,, I,...:.. 
ii Lv..1 00 

-4, 5,,ii,)(2z..4i0 -- 'MO; .2.35121- c.9`1I t;9 )8.40I '5, 
SINDICATO 4.'- 47,7 ,„ a\>a.\,;  I r— 1 

C f2Z c4. (feala itfrO --\)i 3000190 44.06;o. tAt-g,tk5F,o00,00.64,00pc ..____ ,--, , 

t ., 
1.).7"-- . 

. 
A ... 1. 

. 
, , r. . 

. . • • .. , .. 

f--, 
TOTAL DE DESCONTO 44/30 01/ .731,31,5-Á .\ -.9.)5.», t70, q9C0 11-17k ,_•)1* el) J411,41,46.1. (034 1/-' )6o.64530 .10015: So )6, -,e) .,q6 ,„11- ..foo.3636.3:Kri..?-i 2;



— 430 — LIMN A CUUE P1 II I DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO FICHA FINANCE IRA . 6 

Apartir 

de 

Vane, 

Padrão 

Nome: RFUNAT.TY) ROCI.TA Data da Emissao 12/04 I 89 Grupo N'2
Gratificação Outros 

Profissão: Classe: 
Ser 
l Od. I I I 214 IS 6 

 Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO ( I ) Nível: 13 Matricula N 52

Exercício: N. Dep. Econ. Imp. Rend. (r$ 04 
1993 

Lotação: GABINETE GOVERNADOR N. Dep Econ. Sal. Família Cr$ 00 

JAN FEV. MAR. ABR. MAIO I J JN. I JUL. AGO. I SET. I OUT. I NOV. DEZ. 13" SAL. TOTAL ESPECIFICAOOtS COD. 

V13.401FC 3154 allieCi5 1,S 1 3 • I i 1 Salário 
 I ZVG. 04.1.21 1 Diferença Salário 

c;) 

/ Férias 
S40.141iti-1443.1,4a) 1313 . t-TT-Adicional ki 

 I -

t/ 
Abono (1/3 - onst ) 
Abono Pecuniário 

. Ajuda de Custo 

3 :305,5 q.1 1939 _ ,IL__I¡ .3420116,94 

130 Salário 
Salário Familla 
TOTAL DOS PROVENT. 3. 613 ,a848S 00,344 ii,lisol .055 la 
IAPAS 133 .9 44 .,' 1-1Sos_ir S 3, J-IC4,54;35?-tk'. 
Contribuição Sindical  i 

L4S o Lf 00000IL5 o0000Seguros  

--,,, Capeml Consignação 
..- 1:_ Capemi Seguros ., , • 

Imposto de Rends 
ASPEMAT 
Anulação de Provent. 
D.B. / A S C, 

;I 01-I 3S•S iLli 6- ,`D3 3p3 AS S CODEMAT _ .461 
SINDICATO 
• 

Oa 

- 

- ._ 



Apartir 

de 

Venc. 

Padrão 

Nome: RETNALDO ROCHA. Data da Emissão: 12 / 04 / 89 Grupo N.° 
Outros Gratificação 

Profissão: Classe: 
Ser 
Cod. I I I 1 17 !,8 J9 

Cargo: AG. ADM. Nível: 10 Matricula N.° 

Exercício: 1991 N. Dep. Econ. Imp. Rend. Cr$ 04 

Lotação: RESIDINCIA OFICIAL DO GOVERNADOR N. Dep. Econ. Sal. Família Cr$ 00 

ESPECI F ICAÇÕES COD. JAN. I FP/. I , MAR. M. MAIO I JUN. JUL I AGO SET OUT. I NOV. I DEZ 1.0 SAI. I MAL 
Salário ti f OVI” ///..0?0 41.084,9g 46491 #:19.01fto a a 47 jaview g_00,e-D 9r.vpp,0 f,/4.4010/0 jg+6,010-6, 4./.1COAT 9,A7 
Representaçaes 

/ 
' .5: 90 /01) 

Horas Extras -:". -. 35O 0419 32.500,003Z.,-re/ ez,/9.400,e0 /5:9499g X.A27,_eg. 
Insalubridade -44/- . JUL 7-iqu'i':^".ie 5:60 0, Br _:._>, - ''; -' ' .5-,9ap; pp.
Diferença Salário 
Diárias 

-Férias 41.0;z4/4? 
Adicional 4/ NI fiD ITijO Nil' Ki, --0 3.0 V 3./4,9V 31g4,9-0 .6.f.q 0 e 4 5A5, 0 P:6400 C44,po I 

el 1 0 —J MD 2/9 
.5-41t i ev 

Abono Pec. 
AJ Custo 
13.° Salário 
Salário Família G.IG L: 8 J9 . . P50, a r5P 

TOTAL DOS PROVENT. tig 01Z, c16 ?_,?2/145-4 133,61 /It 1.1,5,*? 4 3.2.5o,"0 Fj..41,90x.994pieDegiopt //9./fiN j46.414,00 /.517.9- 4,6,6 y‘d -7-44,PP 
IAPAS 20 14 1 .n.2/ 40 s•aZ4o.Y.60/ o 4.51.,, . .513256 - .45-P,5-6 V.54401( 9543,04 /3.2'2496 15..zot, 94/3.&'494  
Contribuição Sindical 
Seg. Boa Vista --- )3 5.° .1 334 L -0 

_0 9

135 -0 34 tp7pf e-oi timeo io 4574e --_, //egof p-ii..0 090,.t72 1_.2a 1.6 ,.0 / 1;L7 '6s o 
Capemi Consignação 
Capemi Seguros 
Imposto de Renda 
ASPEMAT . 
Anulação de Provent 
D.B./A.S.C. - * 
Adiant. Salarial 

T110 Ski 49t '6 Z4 00 keo #17711/ P 2 .796,0-P 91, el >14/ PI, /Az, 0 /. -,0-6-------- A.S. CODEMAT 

)5 .Goodao I g.va7/0 , • r 
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> CODEMAT 
COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

FICIIA FINANCEIRA - 

Apartir 
de 

Venc. 
Padrão 

Gratificação Outros 
Nome: RE INALDO ROCHA Data da Emissão: 12 / 04 89 Grupo N.° 
Profissão: Classe: Ser 7 81 9
Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO Nivel: X \Ç 

il 

Matricula N.° 

Exercício: 1.990 N. Dep. Econ. Imp. Rend. NCz$ 04

Lotação: RES. OFICIAL DO GOVERNADOR N. Dep. Econ. Sal. Família NCz$ 01

ESPECIFICAÇÕES COD. JAN. FEV. MAR. ABR. MAIO JUN. JUL. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 13.° SAL. TOTAL 
9839,3f )9.Wirtg )5.31/9 92 irast ;10 . ' 1.%-34 09* -5:34:1_23' 0286 36 Obeitite%\-v%\\% Salário 304 190 56?_t4v _):00.3 

Representações 
Horas Extras 

.tp/oaLac - 0 eaf6;ill 3 oo5 29 ) .49g 08 Insalubridade 
Diferença Solari° _Yereo, 55

./e43' i

Diárias 
—PL 

• 
Férias /3014

-Wen 
.. 

Adicional r,9 4%)o t,155 t 3 306 913 _35 3 o 6f ,.55 of 3 94q, 6:f 's\\.\
4.31191o1 i l 054 ?la 

Abono Pec. 
AJ Custo 

• 

13.° Salário 
Salário Família 61,20 100,09.2- 183,11 1931-f. )43,8 " 1949 igie9 big 53 - 1ç_),_ . 3h9.1 26 LAIL tie q.v./ ‹N AA\W, 
TOTAL DOS PROVEN T. 311.2. io 5f9919,6 ica23,08306.261fq ,151V0, /t, 61°40 jiii9ri -1°6- )10.3T Pg ci)%5sk-i 3qgdig.12a9 gál., MI, 59 A%Aça5). 
IAPAS 398,31 542,502. 84'5159 1.3,43,116t.1565,69 3966.€ 16,9093, )62 5s4Rs-\ callidite 23J 400',66 
ContribuiçãoContribuição Sindical 

i 51/,6q .. , i 
Seg Boa Vista I11.9.2, .1e5 356O. 35,ko 35,6o 35,60 35,60 45r60 -- F:: )53,50 )33 O )33 0 
Capemi Consignação 
Capemi Seguros 

e'

, 

Imposto de Renda 
ASPEMAT
Anulação de P,ovent. . 4.‘ 

D.B./A.S.C. .3.

Adiant. Salarial . . , 

A. S. CODEMAT 3 1/44f 3-6,99 Is/ 39 Alf f5.3,q9 416,51 jf6,5j .1813, 5f "Qc:QA 9A53 e286,8q lifo,s' 
3G 1'41 sei fq - 
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l•UUt.IVIA I DESENValliiNT°
ESTADO DE NATO GROSSO 

EMPRESA CODEMAT 

ENDEREÇO PALACIO PA IAGUAS / CPA 

Nome do Empregado  RE INALDO DA ROCHA 

Data da Emissao na Empresa  1.2  / 04 / 

 Matricula no I.N.P.S. 

o1-r) 

 N.° do I.N.P.S. 

Data da cessactio da relactin de emprego 

FILHOS MENORES DE 14 ANOS — (Dados extraidos das Certidões) 

N.° 
Ord. 

NOME DO FILHO Data 
Nascimento 

Local Nascimento Cartório N.° Reg. N.°Livro N.° 

Folha 
Data Entrega 
da Certidtio 

Baixa Visto da Fiscalizactio 
I.N.P.S._ 

01 RE INALDO DA ROCHA FILHO 07.04.77 V . Gde/MT A .F.SILV 1896 3-A 53v 20.04.8° 3A019 (  
.... 

..... . ......  
 ....... 

....MM.  

• • • •..0..•. • .. ...  

1 A• 

. w..M ..  

• 

...0*. • .... ...... .........  • • • OM ... 

Valor de um Salário Família em  O ,1 de  ci--6-j.12 de 19.11_ Cr.  i 1 Y 

Alterado em 0,1  de  de 19  g  Cr$  021 3 (t• 

Alterado em de   de 19  81  Cri  :49" 
OBSERVAÇÕES: 

BEER! OS DOCUMENTOS ACIMA - Data da Rescisito   /19 

(ass.) 

=MI 

Alterado em 0-i_de  0.s o  de 19 gl..Cr$ 
Alterado em  0-1 de  it_k_.,..-,..  de 19 2 1  CHI 
Alterado em  0 -1-  de  G-4--Lir-)- --.0  de 19 °5  Cri 

VALOR TOTAL DOS SALÁRIOS A PAGAR 
A partir de Cii de  -)V.A.,12._)a4.10.110 de 19  3'1  Cri  
A partir de 03 de  dq t ;..1:13.b_rf  de 19. 2 Cr$ ¡a.3 4/ 
A partir de C j de jaa-Ak.i.fr1/4) de 19  'I C  Cr$
A partir de...Q3 ..... de +--vit.No....2.-Q  de 19  90Cr$  -1004  -2-? 
A partir de CI  de  ---ry,Q)- --7--)  de 19O   Cri -I Í(3,  7.-4-
A partir de  (:), -  de jtka  de 194t)  Cri 

z, 
9.05 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 

FICHA FINANCEIRA - 
Apartir 

de 

Venc. 
Padrão 

, 
Gratificação Outros 

Nome: REINALDO ROCHA Data da Emissão: 12 / 04/ 89 Grupo N.° 

Profissão: Classe: se:,:a. 1 
I 1 17 1 8 19 

Cargo: A GRTTE ADMINIS TRACT° Nível: 10 Matricula N.° 

Exercício: 1 991 N. Dep. Econ. Imp. Rend. NCz$ 04 
Lotação: N. Dep. Econ. Sal. Família 1\1:2z1 10( 00 

ESPECIFICAÇÕES COD. JAN. FEV. MAR. ABR. MAIO JUN. JUL. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 13.° SAL. TOTAL 

Salário i* yo_,,- \-_,3 LA' \ 1,RA N "Z4 osili qg 4 1.0 /9 i •ii toot ,,, 0.1, 00 61.600,140 cti g00,00 ) b00 ) 40160 ) 111 00 C , ‘1 9,3,010 )i-ll .100p-0 
Representações 

00 ,00 r i . 
i0 

1 

..1.6e5SEPrcrs 1.91,4- a qA_ ..1 5..Goo 00
Insalubridade

1 
Diferença Solário • ' "NN 11840 4 !65 tbox 32,Mo 3b2. OA 3.Ycv 09 poo ()0 Â_ q
Didrias dec, - 105adazi ca. 1 )69co 96, , Lupo I 6. 100,912___ 

0.0;1610 7-- a 56 Ferias 
Adicional -1..k 0/0 eY,,Q.\(Y-D ok,'\\ 9 ti t, -0. qv,+ o 3.11Ifico 3,18(190 3.k.14 oo N.5g860 4.58160 5,Sygo 56itilIvc

,,L1 (0 

16.068,R ikoog,0 
, 1 1 1 ---- -I- 1 

Abono Pec. 
AJ Custo 

1 

13.° Salário 
Salário Família 
TOTAL DOS PROVEN f. 1 a6t jig .%8 )46 .4111-( )0 .9-11-t '&qs .?).b8 i YS-1 .(M 
IAPAS 

_ , 341 O. 
) 

Contribuição Sindical 51 
Seg Boa Vista \ --'?F--ei ‘ "-J)C-jr3 1 00,03 4010, (2,0 low)lco Yo G,0 )020 Go va '0000 ciev .ao it0 1 - )ottio )0 4 
Capemi Consignação 

)33 /
1 j  i )610to )6)0 

I 

Capemi Seguros 
Imposto de Renda 
ASPEMAT 
Anulação de P, ovent. .,.. 

D.B./A.S.L.. .. _ 
Adiant. Salarial 

_ 
s*- • ,., . 

A. S. CODEMA T , -- _. . K f ', GI °I • 
cl 

1 
)21. c09,9-j 0-0 lt.000P0 il000 co lz. 0 0-0 oof )s.000 00 )6.000too U.000to 0 -36,00 co , 1 

, Xsmco 69 
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,„ 
W122300 c>10.6122 00 
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FICHA DE IDENTIFI A AO 
Matricula Ng  570 Nome:  Reinalde Jose Rocha  

Nível  $1$ 

Classe  , 

Cart. Profissional Ng 53.467 /  4596 .Cargo T B 

FOTOGRAFik 

* 

Naturalidade - Filiação - Data do Nascimento 1. 
"ig• .. 

. •-• 
Estado 

. •iiI". 
/ . -.61.0.... ,... .7 c 

Cidade 

Campo Mourito .,, 

Naturaliza49? 
.orr • 

_ 

Estado Civil 

Solteiro 
. 1, . 

Pai 

Sebastik Jose Rocha 

Mae 

Ana Maria Angelica Rocha 

Nascido em 

31.03.56 

C. I. C. 

PASZP 
, Elementos de Identificação

., 
Carteira, de. Identida'ile Caderneta Militar Carteira Eleitoral Endereço Ng Local 

--_ 

Município 

- 733.061

Série:  • 

Segdn: 4.1 
De Curifopa — PR 

Ng  418684 

Série  J 

Categoria:  CDI 
De: OttritibP, — PP. 

Ng 21.83.2 

Zona:  118 

Seção:  5° • 
De T. Serra MP 

T. Serr . iji — 

Dependentes: . , On paia 

• 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

MEDICO 

MATERIAL 

 DAQ3854 

 J 4-2/09/93 

NP 

RESULTADO VALOR NORMAL 
** SIE VIIIILIA.: r, -. 

ERITROCITOS 5.290.000 4,000,000 A 6,200,000 

HEMOGLOBINA 15.2 13.0 A 18.0 G/DL 

EINATOCRITO 45.0 38.0 A 50.0 % 

V C I 86.0 82.0 A 92.0 UN3 

H C N 29.0 27.0 A 31.0 PG 

CHCN 33.0 32.0 A 36.0 G/DL 

** SIE BIANCA.: 

LEUCOCITOS 7.500 5,000 A 10,000 

N1EL0CIT0S 0.0 0.0 % 

NETANIELOCITOS 0.0 0.0 t 

BASTONETES 3.0 1.0 A 3.0% 

SEGMENTADOS 52.0 54.0 A 62.0 t 

IOSINOCITOS 4.0 1.0 A 3.0 % 

BAS0C1TOS 0.0 0.0 A 1.0% 
44 1.44-LINPOCITOS 40.0 25.0 A 33.0 % 

ATIPICOS 0.0 0.0 t 

PLASNOCITOS 0.0 0.0 % 

NONOCITOS 1.0 0.0 A 7.0% 

* OBSERVACOES: 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 7 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

MEDICO 

MATERIAL: 

RESULTADO 

1. COLESTEROL TOTAL 219 

2. TRICLICERIDES 182 

3. VLDL-COLESTEROL 36.4 

4. RDL-COLESTEROL 48 

5. LDL-COLESTEROL 134.6 

6. REL.COLEST.TOTAL/RDL-COLEST. 4.56 

7. REL.LDL-COLEST./HDL-COLEST. 2.80 

OBSERVACOES : 

VALOR NORMAL 

161-258 mg/d1 

69-218 mg/d1 

31-60 mg/d1 

98-185 mg/oil 

ate 4.97 

ate 3.55 

 DAQ3854 

 c 2/09/93

NP 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

MEDICO 

MATERIAL 

RESULTADO 

GLICOSE  108.0 

UREIA  20.0 

VDRL nao reagente 

VALOR NORMAL 

80.0 A 120.0 mg% 

21.0 A 42.0 mg% 

NÃO REAGENTE 

omasb4 
 a2/o9/9J 
NP 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 

IMATERIALACIENTE EDICO 
VOLUME : 0 DENSIDADE :1.021 PH :6.0 

ILINENTOS ANOINAIS.: 

ALBUMINA ausente 

GLICOSE ausente 

ACETONA ausente 

BILIRROBINA ausente 

URUBILINOGEN10 normal 

NITRITO ausente 

SEDIMENTOS.: 

LEUCOCITOS 02porcanpo 

HIKACIAS ausente 

CILINDROS ausente 

CRISTAIS ausente 

CELULAS EMILIA'S presente 

OBSERVACOES : 

 DAQ3854 
ck2/09/93 

NP 

11 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

• , i 
14 ')'''' DA93854 

c,42/09/93 

NP < 

MEDICO 

MATERIAL I 

0 

, 

•-, 

.. 

i 

PIOTOZCOSCOPIA.: negativo 

OVELEITOSCOPIA.: negativo 

_ 

..: 
1 

OPSERVACOES: 

-, 

- MEDICO PATOLOGISTA CLINICO - 



CODEMAT 
COMPANHIA CE 
DESEWOLVIMENTO DO 
ESTADO CE MATO GPCS SC 

DECLARAÇÃO 

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)REINALDO RO-

CHA submeteu-se aos exames periOdicos abaixo relacionados: 

( ) Pressao Arterial 

) V.D.R.L. 

( ) Hemograma Completo 

( ) Ureia 

( ) Glicose 

Lipidograma 

ParasitolOgico 

) E.A.S. 

Exame Clinico 

h 

apresentando-se no momento, em boas condigOes de satide física, estando apto 

para exercer o seu oficio. 

Cuiaba-MT, 27 de setembro de 1.993. 

01- 641 ands de earfapc' 

itdico 
041v1 R58 - CRP. 110.242.371/ig 



CODEMAT 
cce•Puria Of 
citscwoLvexteoco 
ISTIO0 IWO VOW 

COMUNICADO 
OMMstmOOM MMMMMM WOMBS 

D A : DIVISX0 DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS 

A : REINALDO ROCHA 

COMUNICADO — -01

— -s-

D 
imet. 

VIRIAS 
OMMWMOUSMANIM 

Conforme Escala de Farias, comunicamos a V. Sa., que 

se encontra creditado em Folha de Pagamento do mas de 

g imporancia relativa ao Salirio do corrente.mas e as suas 
Frias regulamen 

tares referente ao period(' aquisitivo de 12 / 04 t 93 a 12 / 04 / 94 

• 'devendo V. Se., entrar em emo das mesmas a partir de 14 . / 06 / 94, e 

MAIO / 94 , 

• terminar ea 13 /- 97 94 . 

COMUNICADO - -. 02 

Paia as formalidades legais, aguardamos sus Carteira 
- _  

Profissional, para as devidas anotag;es, 

VIST 0; 

pine-

-ats 460.010,96 ' 

: *FELIZ FERIAS 

REttig  DE Itittsts t aC9)

°Jett Pin eft° a .(5tIvi 

;hole Divisio de Rog. • 
Acompanhanisab., 

Recebi desta Companhia a imporancia no valor de 

, refere :e as Fart*: sofrendo os descontos previstos 

ea Lei, tudo conforme aviso title recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

RECEBI EM 10 / 06 / 94 

ASSINATURA D3 SERVIDOR (A) 



, 

Categoria  .'i .. a 
Certificado 

TRARÁ'P( 
gt[fric-i—
tagigni 

gg 
lalettf3 

Elf 
111 

CPA — CENTRO POLITICO ADMINISTR CPC 

PALACIO PAIAGUAS 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

REGISTRO DE EMPREGADO 

N.° de Ordem  2.486 

Nome do Empregado:  REINALDO DA ROCHA 

Residencia: 

N.° da Cart. prof.  3554  série  182 

» de Saúde 

» do Inst. Apose adoria 

I Cad. N.    Serie 

iE Cart. Nac. de Hab N 

11111.Data da Admissão ao Ser 

Remuneração  1 5 0 .1 0 

Forma de Pagamento al 

' Horário de Trabalho: das 

Telefone: 

Idade  39 anos, Data de Nascimento 13

do nascimento VARZEA GRANDE 

,01 / 50 lugar 

Estado Civil CASA.D0  Nacionalidade BRASILEIRO 

o 
ta 

o 
iZ 

Pai  JACINTO  ROCHA Nacion.  BRASILEIRO 

Mk ROMANA ANGELINA DE MELQT BRAS. 
  IN acion. 

Beneficiários ESPOSA E FILHOS 

CARTEIRA OE TRABALHO 
BE MENOR 

N.° 

Serie 

N.° da Carteira do I. 

de Aposent. 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N.. da Cart. N.° do Reg. Geral 

Casado com brasileira? 

Nome do conjuge 

Tem Filhos brasileiros? Quantos? 

Data da chegada ao Brasil 

Naturalizado? Decreto N.  ......... 

çô  244418.9  Cargo que Ocupa  AG .ADM . 

ta e assinatura do empregado 

ata da Dispensa 

SMA 

às  18:00  com intervalo de  02  hs. para refeição e descanso 

ocasião da admissão 

Recebi os seguintes cumentos que me pertencem 

20 .ABRIL de 19  89

 de de 19 

Polegar Direito 
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fl • 
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- L , lo'Jsliia,n. :72i , 

REiNALUO OA F) 

a•F',• 

• 

P k  It* I .413,01.50 .'.1 COCORIG-NI tert.Caa.NR.12.5F,O,Liv 45 
Fis .246 - 1,t3,1r_i:•:gs-... ..41.',:-.=:-----,--=-'-'--- 

• g 1-.- ,- 
•-•.,--..-•-r,--Lr-=N.-^,.-.7_-'.,__--:.__,_,_.-r__.--z.,-a.rtr,1/4' 

105976891/72. 1 ..f2-Ar--$45: ,- • 1 
. ...., 

....,ti CUIAB. MT.. -----::--------,-..--,,---",,,?-•-./ ,, 
,....44,:.[Atr.4. 4...' &MC 14; •• "C? • - 4 Ast.A,,:u ,0::...A-Tc:-.:.,,:---.--:.---.--,-,------,-,--,5-_.,-,-1--,  1-, i -  :,-,.., -_.; . 4, ! 

:••11..1,0•  LEI N°7 1 
.'r : :' ....L. - 7-----I.-----::::"..7.-- - '-,..---7-. --.7--..., - -.:..........).- •aft-a- •c a --- ,-..a7.-...................—_-..... _. L',. 

ESTADO DE MATO GROSE 

• 

. '" , _ _ . _ . , L • ..... ; :, *-- '''' ' - • • - -:11 \ 
-7 VALIDA E M TODO 0 TER9ITORIO NACIONALQ.,..4.0 - 

 , 

i GE,4AL . 209 4" 
W440 

11.411.85 11,;.ofeE REINI.ALDO DA ROCHA è 

,,,,c.,.0 • aacintd ila Rocha 

Romana Angelina de Melo I ' 41)NITRAIDACE 
• 

t Verzea- Grande DATA Or. NASCIME.K TO " -MT 

,,NCONT 

"*. 
SECRETARIA DE SEGURANÇA PDBLI A INST1TLITO DE IDENT)FICAÇÃO 

DA. AROLDO MENDES DE Pn. IVA 

• 

e: NOME DO ELEITOR 

TITULO ELEITORAL 41.:7

4.f? 

REIN ALDO CA ROCHA 

-• DATA DE NASCIMENTO INSCRIÇÃO 
C"--4

-4,P  13/01./50 

Ri-
MUNICIPIO/UF 

VARZEA GRANDE/MT 
PRESIDENTE DO TRE,.. 

(f-1, 

• v• L 

• 
1/4tf 

I F. 
tr-,1 

r 

Dv ZONA SEÇÃO 

30307718 64110201 
r- DATA DE EMISSÃO 

18 /0 9/ 8 6 

, 
; •••:2 

POLEGAR DIREITO 

Fa

Afs

. 
Ata 11111 

/ 
ASSINATItt'Gr.1 It RESSA0 DIGITAL DO ELEITOR . . 

„ 

• ,...614.......ta );44 1. L..C4. 

 ) 

j0/04/7') 



11Ik 
g-6 

O CODEMAT 

REGISTRO DE EMPREGADO 

Nome do Empregado: 

Residencia: 

Cor (,rretra C:Ilarf; 

Cabelo Cast. Esc 

Barba 

Bigode  

.400 

Olhos Prert•,es 

Altura 

Peso 

N.° de Ordem _ 57C 
4 

Idade  24 anos. Data do nascimentos;  / 6 lugar 
. • 

do nascimento  Campo Mourik. 

Estado Civil  Solteiro  Nacional 

s r aRai Seb tilto Jos; Rooha 

MaeAng; lve.z4e. A. RoohP, 

Beneficiários:  Os pais. 

N.o da Cart. Prof. 5.3.t467 Série 459* 
de Saúde  

» do Inst. Aposentadoria 

SITUACAO i Cad. N° Série 

MILITAR 

RONDO f 
Motorists 

Categoria 

Certificado 

Cart. Nac. de Habil. Ng 

CARTEIRA DE TRABALHO 
DE MENOR 

Ng 

Série 

N° da Cart. do Inst 

de Aposent. 

.1: 

QUANDI ESTRANGEIRO 

N.o da Cart.  N.0 do Reg. Geral 

Casado com bruits a? 

Nome do conjuge: 

Tem filhos•brasilei Quantos?___ 

Data da 91 egad ao Brasil 

Natatrahgado? Decreto N.° 

Data da Admissão ao Serviço 17 de Julho de 1.980  Cargo que ' c Ps 
Remuneração  4-.997100 + 4O sibre o saltizio mínimo Regional,)- r rite Insalubridade. 
Forma de Pagamento Mensal. 

T. lireel 

Horário de Trabalho: das  07300  As  1700   com intervalo de  02 Ills. para refeição e descanso 

Data e assinatura do empregado na ocasião da admissão 17 
-r 

1 

Data da Dispensa  t9*‘ 

Recebi os seguintes documentos que me pertencem 

« ' de de 19 

 Jiitv•ofe • 

julhfp  de 19 80 

Polegar Direito 



• 

O CODEMAT 
COMPANHtA DE 
DESENVOLV MENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Rep REINALDO DA ROCHA 

CTPS: 35554 (3q VIA) 
SERIE: 1W/MT 

DECLARAÇÃO 

RG: 217.209 SSP/MT 
CPF: 105.976.891-72 

DECLARAMOS,,..jaAa 06 ¡inz que ze 41ze.,tem 

que o conttato de ttabatho que o cidadao a epZyta6e mantinha com e tc , • • • 
tOmPankta ¡oi tucindido pot ruo havet Aido cetebtado zegundo az pulemptjA,iai! 

.e impoztengavas dizposicJez ptomanadaz do Attigo 37, Incio II da Ccn!,tViLicao 

Fedetat, que eputa NULA de pteno dikeito a conttatacao de pezzoat peta Admi-

nizttacao Patica a (Nat ze zubotdinam az Sociedadez de Economia Mizta, natuke 
za jutZdica da COWL zem a PREVIA APROVACAO EM CONCURSO POBLICO. 

PO4 zet a exptezzao da vetdade, 6itmam04 a ptesente decta 
-AAcao, pau que zutta os zeuz juA2dic04 e tegaiz e6eito4. 

( 
CutabFt/MT, 18 de ago•sto de 1.995. 

L 7.,(. 2 
DIRETO PRE /DENTE 

k , 
BENEDITO FRANC' CO DE ALMEIDA 

DIRETOR ADMINISTRATIVO 



ESTADO DE MATO GROSSO 

GOVERNO DO ESTADO 
CASA CIVIL 

OF/ SCCC/ 3265/94 

Senhor. Presidente, 

Cuiabá, 26 de dezembro de 1994. 

Através deste, estamos devolvendo a essa Empresa, o 

Servidor REINALDO DA ROCHA, que se encontrava a disposição da Casa 

Civil do Governo.. 

Agradecendo a colaboração da CODEMAT, prestada 
através do referido servidor, subscrevemo-nos com protestos de elevado 
apreço. 

ANTONIO ALBERTO SCHO 

'Secretário-Che-fe da Casa.Civir 

11m2 Sr. a 
Dr. CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
MD. Presidente da CODEMAT 

NESTA/



CAPITAIS SEGURADOS EM CASO DE '. 

MORTE NATURAL 

*7.00.000,001A.00C.CCC,Ct 
MORTE ACIDENTAL INV. PERM TOTAL OU PARC. R AD 

14ACC:CaCCO 0 
INV. PERM. TOTAL POR DOENÇA 

**********, 004

HOSPITALAR OPERATÓRIA 

-**********CC *** :* - 
AMOS 

44444-444' 7)** 001.44-4 414.4114.4C( 

DIÁRIAS HOSPITALARES DIARIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAL 

*****4114***D C‘ 
EM PODER DA SEGURADORA. 

.4. -r. . 
BENEFICIÁRIO(S) • 0(5) MESMO(5) JA INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS 

EMITIDO EM 05/0i / s i 
ASSINATURA • 



F INANCI AL CCMPANtil A DE SEGI1RLS 
- C -74.5 -12.4E4 /Cr Cl 

1FICAD-O INbIVIDUAL DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO) 

CERTIFICADO DE SEGURO N? 

-.CC 121:1-4 
APOLICE(S) 

V.G ..3 APC 
ESTIPULANTE ti 5-2 Ci72 
CODEMA T-CIA DES ES1 P- G:FcCSSC 

SEGURADO 

R E IN AL DO ROCHA 

INICIO DE VIGÊNCIA 

b I /Cf /Ç 1 
FIM DE VIGENCIA 

****#-*** 
DATA ÚLTIMA ALTERAÇÃO VALOR DO PREMIO 

44, 4-*4.900 100 _j 

345 



Excelenfis'sime0Senhor 

Jai*. Verfssime do C 

111101111004mo 

VI 

LuiabL, 21 de 
DEMA 

Protocolo 1q1

e re 

Proem*

Ordo.c. c-f9 

 A 

ardood•ProtonW 
vernador do Listed* de11ousse..6.16,Aom.a....0 

Reinaldo da tirtadi*lia carteira 
\N. .`s• #416-

de trat ai6e rig 3554, vem mui resplatesaminte reouerer de V. Exc

• 

° 

paaments da licença Premia sends nu servidor da Codemot4 con4 

.1:,
tratado desde 12-.04.89 -contends cam 5 ones de serviço na furgas ' 

de Agenti Admitlistrativo, 

.desde sua 

*,titsAIndo r Rasidincia doe Governaderes 

cont.ratagare cam 6-, empresa. 

U motive deste pedida prende-se a probley 

mas do sa6de cam pa-sea de si.a familia. 

Atenciosamente. 

Reinaldo 
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O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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f> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO. 

F I CHA DE IDENTI FICAÇÃO 

1 - DADOS PESSOAIS 
N2 DA MATRÍCULA 

4 -ANOTAÇÕES 

NOME 
REINALEO ROCHA DATA (ALTERAÇÕES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 

DATA NASCIMENTO 
13.01.50 

NACIONALIDADE 
BRASILEIRO 

1 ° .02.94 

1 2 .04.94 

1.07.94 

01.0.8.94 

01.09.94 

01.11.94 

16/01/ 95 

* Conf.Res.n2 03/94,de 12/02/94,o ser 
•-•-, 

vidor N-10,passa a perc.sa1.0 

*Por força do disposto no Arti§o 21, 
inciso I e § 22 do inciso II,da Medi 
da ProvisOria n2 457,de 29/03/94,os 
sa14rios foram fixados em URV,com os 
valores constantes da Res.04/94-Cia. 

*Conf.Res.n2 04/94,o servidor N-10 
passa a perceber a partir de 1 2/041 

O O 94 a URV no valor de O .. 

-Em conforrnidade com o disposto na Lei 
8.880 de 27.05.94,o salario foram fixad 
em "REAL" a partir de 01.07.94,coM o 
valor constante da Res.09/94 , 

. .4 
-Conf.Res.09/94 N-10 passou a perce*p w*,_ 
salario em Reais valor de R$  

-CtitS.Resolugao 10/94 N-10 passou a 
percqber a- saIario em reais valor de .R1 , ..,.74' 

... Conf.Res.011/94, o servidor Foi EnqUadra 

do ao Grupo Ocupacional Serviços Gerais 

e Auxiliares„ N. 20 percebendo o salirio 

no valor em R$  

- Conf.Res.14/94 o servidor passa a perce 

ber o salario do anexo I N.20 valor RI 

= Conf. Of. 3265/94 - Casa Civil de 
26/12/94, o servidor foi devolvi-
do CODEMAT, a partir desta data, 
sendo que o mesmo encontrava-se h 
disposição da Casa Civil. 

144.831,C 

219,10 

220$ . '77 

256,47 

308,00 

354,20 

NATURALIDADE .e 
VARZEA GRANDE/MT PROFISSA0 

AG.ADMINISTRATIVO 
ENDEREÇO 

RUA JULIO RRITO S/N2 QTTAT)IRA-01-TaTF. C)5-\1 c4p7NDP/Mir TI 1 
PAI 

JACINTO ROCHA 
ESTADO CIVIL 

MÃE _ 
ROMANA ANGELINA ROCHA CASADO 

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO 

RG. N2

217.209 
DATA 

11 / 07 / 85 
SÉRIE 

&GAO EXPEDIDOR 
SSP/MT 

CART. PROF. N2
35 .554 

SÉRIE 
182.- / / 

DATA EXP. 

/ / 
CART. DE 
RESERVISTA N2

CATEGORIA REG. MILITAR 

TfTULO N2

-in'In771R-64 
ZONA 

9(-)2 
SECÇÃO 

21'5a 
ESTADO 

MT 
CPF N2 

105976891-72 pAsEp$19 
1.02646572-8 

3 - DADOS FUNCIONAIS 

DATA DA ADMISSA0 12.04.89 FuNo0AG•Au.n. • — N-10 

NATUREZA DO CARGO OPÇÃO FGTS 

12 / 04 / 89
4 -ANOTAÇÕES 

PERfODO ADQUIRIDO PERfODO DE GOZO PERfODO ADQUIRIDO PERfODO DE GOZO 

- 


